
siemens.cz/hannover-messe

Zákaznické setkání při veletrhu 

Hannover Messe 2019

1.–2. dubna

Všechna práva vyhrazena © Siemens, s.r.o. 2019

https://new.siemens.com/cz/cz/spolecnost/veletrhy-udalosti/hannover-messe.html


Vážení zákazníci, vážení partneři, 

děkuji vám, že jste přijali naše pozvání na veletrh Hannover Messe 2019. 

Věřím, že naše společné setkání naplní vaše očekávání. Na letošním ročníku veletrhu vám 

pod mottem Digital Enterprise – Thinking industry further! představíme portfolio řešení pro 

digitální podnik budoucnosti. Na praktických příkladech vám ukážeme, jak využít nejnovější 

technologie v různých průmyslových odvětvích a jak digitální technologie umožňují přeměnit 

obrovské množství dat, které každodenně vzniká, na informace užitečné pro váš podnik.

Přeji vám, ať si odvezete nejen příjemný zážitek ze setkání, ale i co nejvíce potřebných 

informací, které usnadní vaši cestu k digitálnímu podniku.

Wolfgang Weissler 

ředitel průmyslových divizí 

Siemens, s.r.o.



Věnujte prosím velkou pozornost každé stránce tohoto programu. 

V případě jakýchkoliv nejasností a dotazů nás můžete kdykoliv 

kontaktovat. 

Kontakty na odpovědné osoby naleznete na konci tohoto programu. 

Mimořádnou pozornost prosím věnujte sekci REGISTRACE 

VSTUPENEK. 

Děkujeme za pochopení a těšíme se na vás 

v pondělí 1. dubna v hotelu Pyramida v Praze. 

Siemens, s.r.o.

mailto:dfpd.cz@siemens.com


Všechna práva vyhrazena © Siemens, s.r.o. 2019

Strana 4 duben 2019 Hannover Messe 2019

Obsah

1

2

3

4

Obecně o Hannover Messe 2019………….…5

Mapa veletrhu……………………………….….7

8

Expozice Siemens………………….………….8

Program………………………………………..11

Ubytování……………………………………...16

Vstupenky……………………………………...18

Pojištění & ID, pas………………….…………28

Další informace………………………………..29

Kontakty………………………………………..30

5

6

7

9



Všechna práva vyhrazena © Siemens, s.r.o. 2019

Strana 5 duben 2019 Hannover Messe 2019

Obecně o Hannover Messe 2019

Motto veletrhu: Integrated Industry – Industrial Intelligence

Partnerská země: Švédsko

Kombinace 6 mezinárodních veletrhů
Integrated Automation, Motion & Drives, Digital Factory, Integrated Energy, Industrial Supply, 

Research & Technology, Compresser Air & Vacuum Technology

Očekávaná návštěvnost: 
Návštěvníci (2018: 210 tis.; 2017: 225 tis.; 2016: 190 tis.)

Mezinárodní účast (2018: 70 tis.;   2017: 68 tis.;   2016: 50 tis.)

Vystavovatelé (2018: 5 tis.;     2017: 6,5 tis.;  2016: 5,2 tis.) 

Největší průmyslový veletrh na světě

Datum konání: 1.–2. dubna 2019

Místo konání: Hannover, Německo



Všechna práva vyhrazena © Siemens, s.r.o. 2019

Strana 6 duben 2019 Hannover Messe 2019

Siemens na Hannover Messe 2019

Trendy a neustálý vývoj informačních technologií přináší nové 

impulzy nejen do našich životů, ale i do průmyslu. Nový způsob 

spolupráce mezi lidmi, stroji a roboty podporuje postupnou 

digitální transformaci průmyslu. Jádrem celé této 

transformace jsou data.

Na letošním ročníku veletrhu Hannover Messe vám na 

praktických ukázkách z různých průmyslových odvětví ukážeme, 

jak nejnovější technologie, jako například umělá inteligence 

nebo edge computing, otevírají příležitosti pro nové obchodní 

modely a nové možnosti využití ohromného množství dat, která 

pomohou zvýšit vaši produktivitu. 

Těšit se můžete na reálné reference z různých odvětví –

od chemického až po automobilový průmysl. V praxi tak uvidíte, 

jak díky unikátnímu portfoliu společnosti Siemens můžete 

posunout digitální podnik ve vaší firmě ještě dál – a to vše 

pod jednou střechou.



Všechna práva vyhrazena © Siemens, s.r.o. 2019

Strana 7 duben 2019 Hannover Messe 2019

Mapa Hannover Messe 2019

Siemens na veletrhu

Siemens 
eMobility

Hala 27, H68

100 m²

Siemens eTruck

Venkovní expozice, 

R50 48 m² Hlavní stánek 

Siemens
Hala 9, D35

> 4.000 m²

Siemens

5G Arena
Hala 16 

Siemens 
PLM Software

Hala 6, J30

400 m²



Všechna práva vyhrazena © Siemens, s.r.o. 2019

Strana 8 duben 2019 Hannover Messe 2019

Expozice Siemens 

Hannover Messe 2019

• Největší samostatně stojící stánek na Hannover Messe

s výstavní plochou 4 000 m² o celkové délce 126 m.

• 14 klíčových oblastí představujících inovativní technologie       

a komplexní řešení pro digitalizaci průmyslu a energetiky. 

• 6 exponátů z různých průmyslových odvětví představující 

reálné zákaznické reference.

• Expozice Future of Industry demonstrující možné scénáře 

vývoje Průmyslu 4.0 a nových technologických trendů.



Všechna práva vyhrazena © Siemens, s.r.o. 2019

Strana 9 duben 2019 Hannover Messe 2019

Hannover Messe 2019

Tematické expozice na stánku Siemens

Energy Supply

Power

Industrial Controls

Energy & Performance

Management

Automation

Security

Automation

Communication 

& Identification Service & Consulting

Distributed Energy

Food & Beverage

Automation

Software

Software

Fiber

Pharma

Future of Industry: 
Exponáty představující scénáře 
budoucnosti výroby za použití
nejnovějších IT technologií 

Drive Systems

Digital Enterprise představuje portfolio 
řešení od A do Z. Využití bude k vidění na 
praktických ukázkách

▪ Automobilový průmysl, aditivní výroba 
a baterie

▪ Chemický průmysl, procesní 
instrumentace



Všechna práva vyhrazena © Siemens, s.r.o. 2019

Strana 10 duben 2019 Hannover Messe 2019

Trasa komentovaných prohlídek

Guided Tour Counter / Start

Digi Enterprise Overall + Automotive

Digi Enterprise Chemicals

Future Technologies 

Distributed Energy Solutions

Food and Beverage

Pharma

Fiber

Expo 2020 / MindSphere / End

1

2

3

4

5

6

7

8

0 Ochutnávka toho, na co se můžete těšit:

„Thinking industry further! 

– Discover the Digital Enterprise“

https://new.siemens.com/global/en/company/fairs-events/hannover-messe.html


Všechna práva vyhrazena © Siemens, s.r.o. 2019

Strana 11 duben 2019 Hannover Messe 2019

16:00–17:00
Doporučený čas příjezdu do hotelu Pyramida, Praha  6 – Dejvice

Možnost ubytování v hotelu již od 14:00

17:00–18:00 Registrace zákazníků a předání organizačních pokynů a informací

18:00–19:00 

Welcome drink

Úvodní slovo k Hannover Messe 2019

Představení programu, organizační náležitosti a pokyny

od 19:00 Večeře a networking

Program

Pondělí 1. 4. 2019 

1

2

3

4



Všechna práva vyhrazena © Siemens, s.r.o. 2019

Strana 12 duben 2019 Hannover Messe 2019

04:40–04:55

Sraz na recepci hotelu. Hosté obdrží snídaňové balíčky. 

Hosté ubytovaní pouze na jednu noc musí před odjezdem provést 

check-out. Úschovna zavazadel v hotelu zajištěna – na vyžádání 

u recepce. 

05:00
Odjezd autobusů z hotelu Pyramida na Letiště Václava Havla, 

Terminál 2. 

05:20
Příjezd na Letiště Václava Havla, Terminál 2

Odbavení cestujících. Přepážky označeny Siemens. 

06:55 Odlet do Hannoveru, let ENT 527

08:00 Přílet na letiště v Hannoveru

08:30 Odjezd autobusů do hotelu Radisson Blu na výstavišti Hannover Messe

Program

Úterý 2. 4. 2019 

1

2

3

4

5

6



Všechna práva vyhrazena © Siemens, s.r.o. 2019

Strana 13 duben 2019 Hannover Messe 2019

10:00 Občerstvení v hotelu Radisson Blu (místnost Europe 1&2)

10:20
Přivítání generálním ředitelem Siemens, s.r.o. Eduardem Palíškem

Informace k jednotlivým expozicím

11:00 Občerstvení v hotelu Radisson Blu (místnost Europe 1&2)

11:30–12:00

Komentované prohlídky stánku Siemens v českém jazyce (1. skupina)

Oranžová skupina             průvodce Ondřej Rakušan 

Fialová skupina                 průvodce Tomáš Froněk

Modrá skupina                  průvodce Marian Pavlanský

Mentolová skupina průvodce Josef Kváč

(skupiny opouští hotel Radisson Blu 15 minut před prohlídkou se svým průvodcem)

Poznámka: 
Rozdělení do skupin a vaši barvu zjistíte při předání organizačních pokynů 

v pondělí 1. 4.  

Program

Úterý 2. 4. 2019

7

8

9

10



Všechna práva vyhrazena © Siemens, s.r.o. 2019

Strana 14 duben 2019 Hannover Messe 2019

12:00–12:30

Komentované prohlídky stánku Siemens v českém jazyce (2. skupina)

Zelená skupina     průvodce Ondřej  Rakušan

Červená skupina průvodce Tomáš Froněk

Žlutá skupina průvodce Josef Mařík

Bílá skupina průvodce Ladislav Plachý

(skupiny opouští hotel Radisson Blu 15 minut před prohlídkou se svým průvodcem)

Poznámka: 
Rozdělení do skupin a vaši barvu zjistíte při předání organizačních pokynů 

v pondělí 1. 4.  

13:00–15:00
Oběd v hotelu Radisson Blu (Europe 1&2) 

Oběd je možný kdykoliv mezi 13:00 a 15:00 dle vašeho uvážení

Do 16:30

Volný program 

Návštěva jednotlivých expozic s vaším obchodním partnerem Siemens

Networking, volný prostor pro jednání

Doporučená návštěva stánku Siemens PLM (hala 6) a e-Mobility (hala 27)

Program

Úterý 2. 4. 2019

11

12

13



Všechna práva vyhrazena © Siemens, s.r.o. 2019

Strana 15 duben 2019 Hannover Messe 2019

17:00 Odjezd autobusů na letiště v Hannoveru

18:00 Odbavení cestujících k odletu směr Praha

19:50 Odlet zpět na Letiště Václava Havla, let ENT 528

21:15
Přílet na Letiště Václava Havla

Odjezd autobusem do hotelu Pyramida

22:00 
Ubytování v hotelu Pyramida (v případě vašeho požadavku na ubytování 

pro tuto noc v registračním formuláři), volný program

Program

Úterý 2. 4. 2019

14

15

16

17

18



Všechna práva vyhrazena © Siemens, s.r.o. 2019

Strana 16 duben 2019 Hannover Messe 2019

Ubytování

Ubytování mají všichni hosté zajištěno v nově 

zrekonstruovaném pražském hotelu: 

OREA HOTEL PYRAMIDA

Adresa: 

Bělohorská 24, 169 01 Praha 6

Web: 

www.hotelpyramida.cz

Hotel se nachází na zastávce tramvaje Malovanka

18 min. od Letiště Václava Havla

Check-in 1. 4. – je možný již od 14:00 

Check-out 2. 4. ráno – nutný pro hosty ubytované pouze na jednu noc

Check-out 3. 4. – pro hosty ubytované na dvě noci

http://www.hotelpyramida.cz/


Všechna práva vyhrazena © Siemens, s.r.o. 2019

Strana 17 duben 2019 Hannover Messe 2019

Ubytování

• Pro zabezpečení hladkého průběhu celé akce a z důvodu brzkého ranního odjezdu na Letiště 

Václava Havla druhý den (úterý 2. 4. 2019) je ubytování v hotelu Pyramida v pondělí 

1. 4. 2019 povinné pro všechny účastníky. V rámci ubytování je zajištěno občerstvení.

• Během své registrace v hotelu hosté obdrží organizační pokyny, jmenovky, detailní program a další 

nezbytné informace. 

• Pro ty z vás, kteří nebudou ubytováni dvě noci, jsme zajistili úschovnu zavazadel v prostorách 

recepce hotelu. Zavazadlo si na recepci vyzvednete po návratu. Na palubu letadla je možné vzít 

pouze příruční zavadlo. Do veletržního areálu nedoporučujeme brát elektronická zařízení (mimo 

mobilní telefon či tablet).

Ubytování z 2. na 3. 4. 2019 (stejný hotel Pyramida) je 

zarezervované na základě požadavků, které jste uvedli při registraci 

na akci. Pokud máte o toto ubytování zájem a požadavek jste 

neuvedli, prosím, kontaktujte nás.



Všechna práva vyhrazena © Siemens, s.r.o. 2019

Strana 18 duben 2019 Hannover Messe 2019

Registrace vstupenek na Hannover Messe 2019

Vážení zákazníci, 

vezměte prosím na vědomí, že v důsledku změn v evropském právu, je pro všechny 

návštěvníky povinné se sám osobně registrovat a souhlasit s prohlášením o ochraně 

osobních údajů. 

Proto, prosím, pozorně následujte postup na další stránce. Každý se musí registrovat sám 

osobně a vstupenku osobně vytisknout či mít k dispozici její mobilní verzi na svém chytrém 

telefonu. 

✓ Vstup na veletrh je možný pouze s předem registrovanou vstupenkou. 

✓ Není možné registrovat skupiny.

PROSÍM, VSTUPENKY MĚJTE PŘEDEM VYTISKNUTÉ NEBO PŘICHYSTANÉ V TELEFONU!



Všechna práva vyhrazena © Siemens, s.r.o. 2019

Strana 19 duben 2019 Hannover Messe 2019

Postup při registraci vstupenky na Hannover Messe 2019

Prosím klikněte na tento odkaz:

REGISTRACE VSTUPENKY ZDE

Návod pokračuje na další stránce…

https://new.siemens.com/global/en/company/fairs-events/hannover-messe.html#Tickets


Všechna práva vyhrazena © Siemens, s.r.o. 2019

Strana 20 duben 2019 Hannover Messe 2019

Postup při registraci vstupenky

– Nyní se nacházíte na stránce pro registraci vstupenky 

1. Prosím, vyplňte své osobní 

údaje. 

Povinná pole jsou označena * 

a nemohou zůstat prázdná.

2. Je nutné souhlasit se sdílením 

údajů s organizátory veletrhu 

– pouze takto vygenerujete 

vstupenku.

3. Klikněte na „send“



Všechna práva vyhrazena © Siemens, s.r.o. 2019

Strana 21 duben 2019 Hannover Messe 2019

Postup při registraci vstupenky

– Nyní se nacházíte na stránce pro registraci vstupenky 

Po odeslání se na též stránce zobrazilo toto zelené pole potvrzující 

úspěšnou registraci:

Každou chvíli Vám na e-mailovou adresu, kterou jste při registraci vstupenky 

zadali, přijde zpráva s odkazem na webovou stránku, kde najdete vstupenku.



Všechna práva vyhrazena © Siemens, s.r.o. 2019

Strana 22 duben 2019 Hannover Messe 2019

Vyberte si variantu vstupenky, kterou chcete použít

Vstupenku si stáhněte nebo přepošlete na svůj e-mail



Všechna práva vyhrazena © Siemens, s.r.o. 2019

Strana 23 duben 2019 Hannover Messe 2019

POZOR: Varianty vstupenek

• Mobil Ticket je platný 

pouze na mobilních 

zařízeních a není určený 

pro tisk!

• Tištěná vstupenka je 

platná pouze ve velikosti 

formátu A4. 

Prosím, vstupenku 

nestříhejte a udržujte ji 

v suchu!



Všechna práva vyhrazena © Siemens, s.r.o. 2019

Strana 24 duben 2019 Hannover Messe 2019

Registrace vstupenky

V případě jakýchkoliv problémů s registrací vstupenky nás, prosím, kontaktujte: 

Dana Kafková, tel: 728 539 196, e-mail: dana.kafkova@siemens.com

Nina Hladníková, tel: 602 105 870, e-mail: nina.hladnikova@siemens.com

?

mailto:dana.kafkova@siemens.com
mailto:nina.hladnikova@siemens.com


Všechna práva vyhrazena © Siemens, s.r.o. 2019

Strana 25 duben 2019 Hannover Messe 2019

Pojištění & ID, pas

Každý účastník si cestovní pojištění zařizuje sám osobně.

Nezapomeňte s sebou občanský průkaz či cestovní pas. 



Všechna práva vyhrazena © Siemens, s.r.o. 2019

Strana 26 duben 2019 Hannover Messe 2019

Další informace

Společnost Siemens vám zajišťuje: 

V případě, že si potřebujete hradit letenku či 

ubytování sami z důvodu interních procesů 

vaší společnosti, prosím, kontaktujte nás. 

Společnost Siemens vám nezajišťuje: 

• Dopravu do hotelu Pyramida dne 1. 4. 2019

• Cestovní pojištění  

(každý účastník si cestovní pojištění zařizuje sám)

Ubytování 1. 4. 2019

• Na vaši žádost i ubytování z 2. 4. na 3. 4.

Letenku Praha       Hannover       Praha

• Transfery Praha (hotel – letiště – hotel)

• Transfery Hannover (letiště – veletrh – letiště)

Občerstvení

• Večeře 1. 4. 2019 formou rautu

• Snídaňový balíček 2. 4. 2019

• Welcome coffee break v Radisson Blu, Hannover

• Oběd v Radisson Blu, Hannover

• Občerstvení v letadle při obou cestách

• Snídaně v případě ubytování z 2. na 3. 4. 

Nezapomeňte s sebou občanský 

průkaz či cestovní pas. 



Všechna práva vyhrazena © Siemens, s.r.o. 2019

Strana 27 duben 2019 Hannover Messe 2019

Kontakty

Dana Kafková
vstupenky, ubytování

dana.kafkova@siemens.com

+420 728 539 196

Nina Hladníková
vstupenky, ubytování

nina.hladnikova@siemens.com

+420 602 105 870

Tereza Valvodová
Event Manager

tereza.valvodova@siemens.com

+420 702 194 834

mailto:dana.kafkova@siemens.com
mailto:nina.hladnikova@siemens.com
mailto:barbora.mocova@siemens.com


Těšíme se na vás 

1. dubna v Praze! 


